
 

01.07.2024 07:52:47 D:\ДУМА\2024 год\Redum2024-205 копия.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  01.07.2024  № 205 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 01.07.2024 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образо-

вания Даровского района: 

БУЧНЕВУ 

Веру Прокопьевну 

- заведующую муниципальным казенным 

дошкольным образовательным учрежде-

нием детским садом с. Красное Даров-

ского района Кировской области 

1.2. За многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления Даровского района: 

ЗЛОБИНА 

Сергея Михайловича 

- диспетчера единой дежурной диспетчер-

ской службы администрации муници-

пального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области 

 

 



 

01.07.2024 07:52:56 D:\ДУМА\2024 год\Redum2024-205 копия.doc 

2 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере культуры Даровского 

района: 

ЧЕКАЛКИНУ 

Елену Анатольевну 

- директора муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Даровской рай-

онный центр культуры и досуга» 

1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Да-

ровского района: 

ЯРОПОЛОВА 

Андрея Васильевича 

- врача-эпидемиолога Кировского област-

ного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница»   

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере культуры Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

